

## **Achizitie bunuri materiale pentru mentenanta si casarea tehnicii de auto**

I.D.: 44716156

---

Data publicarii	05.12.19	Coduri CPV	44315100-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	6.118,00 RON - 6.118,00 RON
-------------------	-----------------------------

---

Descriere: Achizitie bunuri materiale pentru mentenanta si casarea tehnicii de auto, conform ofertei transmisa de op. economic. Pachetul contine: Taietor RK20 AC 90 - buc 2 - 300 ron/buc. (600 ron/2 buc.) Maner RK 20 mew design - buc 2 - 370 ron/buc. (740 ron/2 buc.) Duza interioara LS 1A 3-8 mm - buc 2 - 50 ron/buc. (100 ron/2 buc.) Diuza interioara LS 2A 8-20 mm - buc 2 - 40 ron/buc. (80 ron/2 buc.) Reductor acetilena - buc 2 - 290 ron/buc. (580 ron/2 buc.) Reductor O2 200/10 bar G1/4 - buc 2 - 260 ron/buc. (520 ron/2 buc.) Furtun lipit oxygen-acetilena OX+AC - m 25 - 14 ron/m (350 ron/25 m) Agent refrigerant R 134 A - kg 24 - 106 ron/kg (2544 ron/24 kg) Ulei universal pentru compresoare AC R 134 A - Litri 2 - 91 ron/l (182 ron/2 l) Substanta contrast - kg 1 - 182 ron/kg Orpitor flacara Oxigen pentru furtun - buc 2 - 60 ron/buc. (120 ron/2 buc.) Opritor flacara Gaze combustibile 10 mm ptr furtun - buc 2 - 60 ron/buc (120 ron/2 buc.).

---